REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 39 Daté 10.09.2021

Pér hegje t& mandatit t& késhilltarit

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 Pér Vetégeverisjen Vendore nenit 49 pika 4 g€rmab
Késhilli Bashkiak Dibér I mbledhur me daté 10.09.2021 me 17 votapro 1 kundér 0
apstenim shqyrtoi kérkesén e ardhur nga Z.Xhelal Ndreka , i partis€ " Aleanca pér

Shgipering”

VENDOSI:

1. Té& miratojé doréhegjen nga mandati késhilltarit Z.Xhelal Ndreka .
2. Ky vendim hyn né& fugi menj&heré

3. Njoftohet pér vendimin e lartécituar KQZ dhe Prefekti I Qarkut Dibér
4. Vendimi u shpall sot me dat¢ 10.09.2021

Kryetar Késhilli

Sokol Sava

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, emailbashkiadiberigmail com nr.tel:00355218229




